Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Rua São Tomé, 444, Cidade Alta, Natal-RN.
 CEP 59025-030 | Tel.: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

Ofício nº 103/2019-CPL-SENAC/RN

Natal/RN, 27 de novembro de 2019.

Às

EMPRESAS LICITANTES

Assunto: Pregão Presencial nº 043/2019 | Reabertura da sessão para fase de

habilitação.

 Prezados (as) Srs. (a).

Cumprimentando-os (as).

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial do Rio Grande do Norte –

Senac/RN, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, referente ao

Pregão Presencial nº 043/2019, informa a quem interessar, que a Comissão se

reunirá para proceder com a abertura do (s) envelope (s) de habilitação da (s)

licitante (s) melhor (es) classificada (s), após ata de julgamento das propostas, no

local e dia abaixo indicado:

DIA: 28 DE NOVEMBRO DE 2019

HORÁRIO: 14:00 (QUATORZE HORAS);

LOCAL: Rua São Tomé, 444, Cidade Alta, NATAL/RN (SENAC/RN)

SALA DE LICITAÇÕES

Atenciosamente,

Julliana Alliny de Souza Silva
Comissão Permanente de Licitação